
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     
от 14.10.2022  №  8
          г. Остров

принято на второй сессии
Собрания депутатов Островского 
района седьмого созыва

           «О регистрации депутатских фракций: Островского Городского и районного
местного  отделения  Всероссийской  политической  партии  «Единая  Россия»,
политической партии «Новые люди» в  Собрании депутатов Островского района».

В соответствии с пунктом 1 ст.35.1 ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в  РФ» от  06.10.2003 № 131-ФЗ,  руководствуясь  ст.  20
Устава муниципального образования “Островский район”, на основании статей 56.1,
56.3 Регламента Собрания Депутатов Островского района и поданных документов в
Собрание депутатов Островского района 

Р Е Ш И Л О:

   1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии “Единая Россия”
в Собрание депутатов Островского района в следующем составе:
 -  Дробышев Сергей Федорович, депутат по избирательному округу №5,
 -  Кучеренко Игорь Петрович, депутат по единому избирательному округу № 1,
 -  Небейголова Владлен Игоревич, депутат по единому избирательному округу №3,
 -  Никифоров Владимир Анатольевич, депутат по избирательному округу №4,
-  Панчук Лилия Ароновна, депутат по избирательному округу №2,
-  Обризан Александр Михайлович, депутат по единому избирательному округу,
 - Петрикова Лариса Викторовна,  депутат по единому избирательному округу,
-Степанова Татьяна Владимировна, депутат по единому избирательному округу,
-  Шевченко Владимир Анатольевич, депутат по  избирательному округу.

1.1.Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избрана
Петрикова Лариса Викторовна, депутат по единому избирательному округу.

     2.  Зарегистрировать  депутатскую фракцию   политической  партии   «Новые
люди»:
 - Алексеева Владимира Юрьевича, депутата по единому  избирательному округу.    
            
 2.1.  Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избран
Алексеев Владимир Юрьевич, депутат по единому  избирательному округу.



     3.  Решение опубликовать   на официальном сайте муниципального образования
«Островский район» в сети Интернет ostrov.reg60.ru, в газете «Островские вести».

Председатель Собрания депутатов     
Островского района                                                                                  А.М. Обризан

Глава Островского района                                                                          Д.М. Быстров


	Псковская область

